### Research & Projects Cell

## Lady Hardinge Medical College & Associated Hospitals,

## Kalawati Saran Children's Hospital, New Delhi-110001

#### WALK-IN-INTERVIEW

Following posts are to be filled up onpurely temporary basis in the ICMR Ad-Hoc Extramural Research Project entitled "Characterization and antifungal resistance profile of Candidiasis" in Department of Microbiology, Lady HardingeMedical College, New Delhi-110001.

#### 1. Research Officer (Non-Medical): - OnePost

**Essential qualifications:** Ist class Master's degree in relevant subject from a recognized University. **Desirable qualifications:** 

- (i) Two years R&D/Teaching experience in relevant subject after obtaining essential qualification.
- (ii) Knowledge of Computer Applications/ Data Management.

**Age limit:**Not exceeding 35 years. Relax-able up to 5 years for Government servants and SC/ST/OBC candidates in accordance with the instructions issued by the Department of Personnel and Training.

Salary:Rs. 43,470/- per month and HRA @ 30%.

#### 2. Laboratory Attendant: OnePost

**Essential Qualifications:** 10th Pass/ High school/ matric/ equivalent.

**Age Limit:** No age restriction.

**Salary:**Rs.14,490/- per month (consolidated)

Walk-in-Interview Date: 05/04/2016

#### **General Instructions:**

- 1. The mere fulfillment of requisite essential qualification/experience does not guarantee selection.
- 2. The post will be for the duration of the project only.
- 3. Candidates must bring along all relevant documents in original and one set of photocopied and attested copies of the same, four copies of brief curriculum vitae as per proforma enclosed and one passport size recent photograph. Candidates report without duplicates and originals shall not be entertained.
- 4. During the currency of the projects as well as on its termination, the Institution as well as the ICMR will have no legal liabilities relating to staff.
- 5. Performance will be assessed on a regular basis.
- 6. Contract can be terminated at any time based on the performance of the staff.
- 7. No TA/ DA will be paid neither for appearing in the interview nor for joining the post.

Candidates possessing the above qualifications may come for walk-in-interview in the Seminar Room (1<sup>st</sup> floor), Department of Pediatrics, Kalawati Saran Children's Hospital, Bangla Sahib Road, New Delhi-110001, on 05/04/2016at 10:00am - 11:00am. The desirous candidates **must report and register** between **10:00am - 11:00am**. Those found meeting the eligibility criteria shall be called for the interview on the same day.

# अनुसंधान एवं परियोजना समिति लेडी हार्डिंग मेडिकल कॉलेज एवं एसोसिएट अस्पताल

#### विज्ञापन

आई॰सी॰एम॰आर॰ तदर्थ (Ad-hoc) बाह्य अनुसंधान परियोजना में हकदार "कैंडिडिआसिस का विशेषीकरण एवं कवकरोधी प्रतिरोध की रूपरेखा" सूक्ष्मजीव विज्ञान विभाग, लेडी हार्डिंग मेडिकल कॉलेज, नई दिल्ली -110001, में निम्नलिखित अस्थायी पदों के लिए चल साक्षात्कार:

- अनुसंधान अधिकारी (गैर चिकित्सक):०१
   आवश्यक योग्यता: किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से प्रासंगिक विषय में प्रथम श्रेणी में मास्टर डिग्री। वांछनीय योग्यता:
  - (i) आवश्यक योग्यता प्राप्त करने के बाद प्रासंगिक विषय में दो साल के अन्संधान और विकास / शिक्षण अन्भव।
  - (ii) कंप्यूटर अनुप्रयोग का ज्ञान / डेटा प्रबंधन।

आयु सीमा : ३५ साल सरकारी कर्मचारी/अनुसूचित जाती/अनुसूचित जन जाति/अन्य पिछड़ा वर्ग के लिया ५ साल की छूट।

वेतनमान: रु. ४३,४७०/-प्रतिमाह एवं मकान किराया भता (३०% की दर से)

(2) प्रयोगशाला परिचालक: ०१

आवश्यक योग्यता :दसवीं पास/बारहवीं पास/स्नातक/समतुल्य

आय् सीमा : कोई सीमा नहीं

वेतनमान :रु. १४,४९०/-प्रतिमाह (सम्मिलित)

चल साक्षात्कार दिनांक: ०५/०४/२०१६

#### सामान्य निर्देश:

- १) मात्र मांगी गई आवश्यक योग्यता/अनुभव पूर्ण होने पर चयन सुनिक्षित नहीं है।
- २) पद केवल परियोजना की समय सीमा तक ही है।
- 3) उम्मीदवार अपने संगंत मूलदस्तावेज़ एवं उनकी स्वअभिप्रमाणित/प्रमाणित प्रतिलिपि और वर्तमान पासपोर्ट आकार की तस्वीर साथ में लाएँ।
- ४) कार्य परियोजना के दौरान या कार्य परियोजना की समाप्ती पर संस्थान एवं आई.सी.एम.आर. की कर्मचारी के प्रति कोई वैधानिक दायित्व नहीं होगा।
- ५) कार्यकुशलता मूल्यांकन नियमित आधार पर किया जाता रहेगा।
- ६) कर्मचारी की कार्यकुशलता के आधार पर अनुबंध कभी भी समाप्त किया जा सकता है।
- ७) साक्षात्कर में शामिल होने पर व पद योगदान हेत् कोई भी यात्रा भता/महंगाई भता देय नही होगा।

उपरोक्त योग्यता रखने वाले अभ्यर्थी, चल साक्षात्कार के लिए, संगोष्ठीकक्ष, बालरोग विभाग, कलावती सरन बाल चिकित्सालय, बंगला साहिब मार्ग, नईदिल्ली-११०००१ में प्रस्तुत हो सकतें हैं। चल साक्षात्कार हेतु पंजीकरण दिनांक-०५/०४/२०१६ को प्रातः १०:०० बजे से ११:०० के बीच किया जाएगा, इसके उपरांत किसी का पंजीकरण नहीं किया जाएगा।

# Research & Projects Cell

# Lady Hardinge Medical College, New Delhi

Paste a Recent Passport Size Photograph

Post ap	oplied for					rilotogi	арп
1. Name of the applicant:							
2. Fat	her's Name:				L		
3. Dat	te of Birth:						
4. Gei	nder: M/F:						
5. Edu	ucational Qualification	on:					
S.	Academic/Profession	onal Name of	Board/University		Course Duration/Yr.		Division/G rade/%
No.	Qualification	Institution			of Passing out		
6. Exp	perience:						
S. No.	Designation	Name of Institu	Name of Institution/Employer		m to	Key responsibilities	
	ining/Short Course a vard and/or Outstandi						
9. Coi	ntact Details: a. Mailing Address:	:					
	b. Telephone Numb c. Email-ID:	er (Res)	(N	Mob)_			
Date: _							
Place:_				S	ignature of th	ne Applicar	nt